白城师范学院2025年7月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将白城师范学院2025年7月采购意向公开如下：
	序号
	采购
项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	白城师范学院能源托管服务项目
	我校总建筑面积约30万平方米，乙方一次性投入满足全校建筑物冬季供暖与夏季制冷消耗的设备，按照学校要求，确保冷热源系统运行的稳定性及可靠性，满足建筑物供热、供冷需求；室内温度符合国家现行的相关规范标准及有关部门最新颁布的相应的最新标准。甲方现有设备全部归甲方所有,新增节能设备在能源托管期间归乙方所有,甲方享有使用权,托管期结束且甲方付清本合同约定的所有款项后节能设备归甲方所有。
托管费为1350万元/年，包含设备投入、改造及运行期间水、电、管理运维等一切费用。
托管期限为自改造验收合格之日起10年（具体验收日期以双方认可的验收单为准）。
	1350万元
	2025年9月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

白城师范学院